宇都宮愉快SHOP募集要項

1 目的

宇都宮の様々な魅力を市民や宇都宮に訪れた方が楽しむことで、宇都宮がもっと愉快なまちになっていくことを目指して、愉快の日(毎月25日・ニッコリの日)に、宇都宮をもっと楽しめるような「愉快で楽しいメニューやサービス(愉快メニュー)」などを提供いただく宇都宮愉快SHOPを募集します。

2 実施主体

宇都宮ブランディングアライアンス

3 愉快ショップ条件及び役割

<条件>

宇都宮が大好き!で、宇都宮をもっと愉快にし、市民・市外・県外の多くの人達に宇都宮を楽しんでもらいたい!と思う宇都宮市内の店舗や施設。

※別添の「宇都宮愉快SHOP参加基準」を必ず一読ください

※公序良俗に反するなど、相応しくないと判断したものはお断りする場合があります。

<役割>

- ・ 宇都宮がもっと愉快になるように、多くの人が宇都宮を楽しんだり知ったりできる 愉快メニューを提供ください。
- ・ 愉快SHOP参加店の目印「愉快のぼり」を配布いたしますので、店頭などに掲示ください(愉快の日のみの掲示でもかまいません)。
- ・ 毎月10日までに、今月の愉快メニューの内容と先月の愉快の日での実施状況を報告いただき、継続的に展開してください。

4 愉快ショップに登録いただくと

- ・ 参加店の証,「愉快SHOP認定証」と「愉快のぼり」を交付
- 宇都宮プライド「愉快なラジオ」でPR

毎月の愉快メニューの中から、特におもしろいメニューを提案いただいた店舗等は、レ ディオベリーで放送中の宇都宮プライド「愉快なラジオ」で紹介します。

ホームページでPR

「宇都宮プライド」公式HPや「愉快なラジオ」番組HPで、店舗情報や愉快メニュー情報を無料で発信します。

5 申込方法

愉快SHOPに参加を希望する店舗等は、愉快ショップ参加登録書に必要事項を記入のうえ、下記申込先へ郵送または直接お持ちください。

(1) 申込先

〒320-8540 宇都宮市旭1-1-5

宇都宮ブランディングアライアンス

(事務局:宇都宮市 人口対策・移住定住推進室都市ブランドグループ)

TEL 028-632-5037 (平日8:30~17:15)

FAX 028-632-5422

(2) 申請に係る経費

無料

(3) 募集期間

随時募集

6 問い合わせ先

宇都宮ブランディングアライアンス

(事務局:宇都宮市 人口対策・移住定住推進室都市ブランドグループ)

TEL 028-632-5037 (平日8: $30\sim17:15$)